OBJEKTET NDERTIMORE

NDERTIMET E KATEGORISE II, PERFSHIJNE TEGJITHA
NDERTIMET ME RREZIK TE MESEM

NDERTESAT SHUME KATESHE
REZIDENCIALE DHE/OSE
KOMERCIALE

QENDRAT TREGETARE

QENDRAT SPORTIVE

RESTORANTET

HOTELET DHE MOTELET

SPITALET DHE OBJEKTET E
TJERA TE KUJDESIT
SHENDETESOR

OBJEKTET SHKOLLORE

PARQET E ARGETIMIT

VEREJTJE:

PER CDO NDERTIM TJETER | CILI NUK GJENDET NE LISTE,
JU LUTEM UDHEZOHU TEK ZYRTARET KOMUNAL.

RASTET SOCIALE DHE INVALIDET E LUFTES JANE

TE LIRUAR NGA PAGESA E TAKSES KOMUNALE

9 SHESHET E QYTETEVE

RRUGET LOKALE DHE NE

10 VENDBANIME TE DEFINUARA

SIPAS LIGJIT PER RRUGET

TUBACIONET ME PRESION

DERI NE GJASHTEMBEDHJETE
— 11 (16) BAR DHE GE NUK

TEJKALOJNE TERRITORIN
E NJE KOMUNE

DEPONITE E NAFTES, GAZIT DHE

12 PRODUKTEVE TE NAFTES ME

KAPACITET QE NUK TEJKALON
PESEQIND (500) TON

OBJETET BAZIKE TE
PERPUNIMIT TE INDUSTRISE
KIMIKE, METALURGJISE SE
ZEZE DHE TE NGJYROSUR,
OBJEKTE PER PERPUNIMIN E
LEKURES DHE LESHIT,
OBJEKTET PER PERPUNIMIN
E KAUGUKUT, OBJEKTET PER
PRODHIMIN E CELULOZES

DHE LETRES DHE OBJEKTET
13 PER PERPUNIMIN E LENDES

SE PARE TE MINERALEVE
JOMETALE, PERVEC
OBJEKTEVE PER PERPUNIMIN
PRIMAR TE GUREVE TE
CMUESHEM DHE LLOJEVE TE
TJERA PER TE CILAT NUK
KERKOHET VLERESIMI

1 NDIKIMIT NE MJEDIS SIPAS
LIGJIT PER VLERESIMIN E
NDIKIMIT NE MJEDIS,

NR. 03/L-214
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KATEGORIA I

STADIUMET PER ME PAK SE
DHJETE MLJE (10, 000)
SPEKTATORE

SILOSET ME KAPACITET
ME TE VOGEL SE
DHJETE MIJE (10, 000) M3

HIDROCENTRALE DHE
TERMOCENTRALE ME DIGE
PERKATESE ME FUQI ME ME
PAK SE DHJETE (10) MW,
TERMOCENTRALET ME FUQGI
ME ME PAK SE DHJETE

(10) MW, TERMOCENTRALET
ME FUQI ME ME PAK SE
DHJETE (10) MW

DHE TERMOCENTRALE -
NGROHTORE ELEKTRIKE ME
FUQI ME ME PAK SE DHJETE
(10) MW SI DHE
LARGPERGUES

DHE TRANSFORMACIONE TE
TENSIONIT ME TE ULET SE
NJEQIND E DHJETE (110) KV

IMPIANTE PER PERGADITJEN
E UJIT PER PIJE ME
KAPACITET DERI KATERQIND
(400) L/S OSE ME PAK DHE
IMPIANTEVE

PER PASTRIMIN E UJERAVE
TE ZEZA NE VENDBANIMET
ME PESEMBEDHJETE MIJE
(15000) BANORE OSE ME
PAK OSE ME KAPACITET TE
BARABARTE ME OSE ME PAK
SE KATERDHJETE (40) L/S

SIPAS UDHEZIMIT ADMINISTRATIV NR.09/2013 NENI 5, OBJEKTET QE BEJNE PJESE NE KATEGORINE Il JANE:
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Empowered ives.
Resllent nations.

PUNE RREGULLUESE PER
MBROJTJE NGA UJERAT
E MEDHA NE ZONA
URBANE DHE SIPERFAQE
DERI TREQIND

(300) HA OSE ME PAK
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IMPIANTET PER TRAJTIMIN

E MBETURINAVE JO

TE RREZIKSHME, ME

DJEGIE APO METODA

KIMIKE ME KAPACITET DERI
SHTATEDHJETE (70) TON PER
DITE APO ME PAK

DEPONITE REGJIONALE OSE
DEPONITE E MBETURINAVE
JO TE RREZIKSHME PER
ZONA ME DYQIND MIJE
(200,000) BANORE OSE

ME PAK

OBJEKTET PER PRODHIMIN E
ENERGJISE NGA BURIMET E
RIPERTRITJES ENERGJETIKE
ME FUQI PREJ DHJETE (10)
MW OSE ME PAK DHE
CENTRALET ME PRODHIM

TE KOMBINUAR. DHE TE
TJERA SI: (PALESTRAT
SPORTIVE DERI

NE 10.000 SPEKTATORE,
PISHINAT E MBYLLURA,
QENDRAT PER REHABILITIM,
OBJEKTET BUJQESORE,
FABRIKAT PER PRODHIMIN

E MATERIALEVE TE
NDRYSHME, STACIONET E
NDRYSHME DHE OBJEKTET
EKONOMIKE)



